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W Toruniu nie ma potwierdzonego przypadku koronawirusa. W Toruniu kwarantanną
objęto ponad 150 osób, z czego 3 osoby z Torunia i jedna osoba z powiatu toruńskiego
odbywa kwarantannę w Międzynarodowym Centrum Spotkań Młodzieży. Sześć osób jest
hospitalizowanych, trwają badania 25 prób pobranych od mieszkańców, którzy mogą być
zarażeni.

Jak podkreśla prezydent Torunia, mieszkańcy miasta zdają test z odpowiedzialności.

- Czas zagrożenia epidemicznego jest dla nas bardzo trudny. Bardzo dziękuję mieszkańcom, że
zachowują zasady bezpieczeństwa. Życzliwość i wzajemna akceptacja dla swoich potrzeb jest na
najwyższym poziomie. Z przyjemnością odbieram sygnały o pomocy sąsiedzkiej. Unikajmy nadal
wzajemnych kontaktów, nie szukajmy teraz okazji do spotkań – przyjdzie czas, kiedy wszystko wróci
do normy – przekonywał prezydent Michał Zaleski podczas konferencji prasowej.

Obowiązujący na terenie Rzeczpospolitej stan epidemiczny wiąże się z szeregiem ograniczeń w
sferze życia publicznego – na targowiskach miejskich można kupić tylko produkty spożywcze. Po
apelu Prezydenta Miasta Torunia podobne ograniczenia zdecydowano się wprowadzić na targowisku
Manhattan i targowisku Maciej.

Minister rozwoju wydał informacje, z której wynika, że wspólnoty mieszkaniowe nie muszą
organizować zebrań rocznych do końca marca – nie będzie za to żadnych sankcji. Decyzje o
odwołaniu lub przełożeniu terminów zebrań walnych podejmują także zarządy spółdzielni
mieszkaniowych.

Ze względu na bezpieczeństwo mieszkańców w ciągu najbliższych dni zmieni się rozkład jazdy MZK.

- Znacznie mniejsze jest zapełnienie pojazdów. Niewielu torunian korzysta z transportu publicznego,
dlatego najpóźniej na początku przyszłego tygodnia zmieni się rozkład jazdy autobusów i tramwajów.
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Podobne decyzje podjął przewoźnik obsługujący sąsiednie gminy, obsługująca powiat toruński –
dodaje prezydent Michał Zaleski.

Realizacja: TV Toruń

fot. Małgorzata Litwin

Kategoria: 100. rocznica powrotu Torunia do Wolnej Polski [2]
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